
Novoměstská teplárenská
akciová spol€čnost
Horniclci 973
Nor'é Město na Moravě
J)r^4 Jl Krajs\ý-obchodí soud v Brně oddíl B, vloŽka 228l
Telefon / Fax : 56ó 6i7 z74 Tel.; 566 ó17004. 775 611 004 Email : sebek@nmnm-teplama.cz

Bělina oldřich
livoŽďanskazú5l3
148 00 Praha 4- Chodov

Věc:
v. viádření k PD pro I-1Ě . SP. č. NMP1B3612015 ug akei:

,, Rozšíření katolického hřbitova v IÝové Město na Moravě " .

l. Při realizaci Várrii plánovanýclr pr_ací ffi*i _ nedoidc J / ke styku s podzenrními
teplovodními vedeními a datovým komunikačním katlelem

Il. Souhlasíme s předloženou projektovou dokumentací l nákresem situace

lII K výše uvedené akcr požad'-'jeme při provádění zemních prací nebo jiaýclr prací. Lteré rno!rc',-r

ohrozit podzemní teplovodní vedení a datové kabely_ v blízkosti těchto vedení a zařízení, učinit
veškerá opatření, aby nedošlo k poškození teplovodního vedení a datoqých kabelů stavebními
praeemi, ze1ména t'im. že za3isÍít-c:.

- aby organizace provádějící z€mni a ostatní práce respektovala CSN 73ó005 a zákon
45812000

- přeit zaháoiením zemníeh Érací v;iznaěení pcrlohy nodzcmního teplov orlníhcr verlení a clatovýeh
kabelů přímo ve staveništi ( trase )

- uvědomění organizace, která vydala toto vyjádření, a zahájení stavebních prací nejméně 15 dnů
přeclem

- prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět ptáce, s polohou tohoto vedení
- upozorněni organizace provádějící zemní práce na možnou polohovou odchylku +l- 50 cm

uloženého teplovodu a datoqých kabelů od aýkresové dokumentace ve všech směrech
- upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech nejvyšší opatrnosti a nepoužívali

zde nevhodného nářadí a ve vzdálenosti nejméně l m po každé straně vyznačené trasy teplovodu a
datových kabelů a aby fiepoužívali žádných hloubicíeh stro_iů

_ aby odkrýé podzemní teplovodní potrubí a datové kabely byly řádně zabezpeč,erry proti poškození
- aby organizace provádějící zemni práce zhutnila zeminu pod teplovodem a datovým kabelem
_ aby organizace prcvádě-iící zemtrí práce v_vzvala organizaci která v-vdala toto lt:iádření

k provedení kontroly před zakr1.tím teplovodu a datového kabelu , zda není vedení viditelrrě
poškozeno a je umístěna qýstražná folie

- aby byIo ohlášeno neprodieněkaŽdé poškození podzemního teplovodního vedení a datorých
kabelů organizaci, která vydala toto vyjáďření

- aby bylo ohlášeno ukončení stavby arganizaci, kterávydalatoto lyjádření
další podmínÍ*, : v zájnlovém pntsÍoru se nenachází zařkení ve sprdvě Novoměstské teptórenské
a.s.

Souhlasíme s územním a stavebním řízením veřejnoprávní smlouvou (pro zkrácení lhůt dle sz 183/200ó).

Převzal: zasláno e-mailem
Příloha: XXxx
*lnehodící se škrtněte

Plafnost tohoto wiádření je po dobu šesti měsíců od data v1staveni
V Novém Městě na Moravě. ďne :23.1 .2aÉ

Dne: 23.7.2015

Stanislav Šebek - energetik ,ilr
datum' podpltq0{ffiiitB$ká tep{áre

Hornická 973
592 31 Nové lv1ěsto na Moravě
rČo zsr:sosz D1Č Cz2333505"I

Žápis KoS Brnr: op.zn' B/2281
-t-


